

Bilancio di verifica**ESERCIZIO**
Dal**2013,00**
al 31/12/2099**STATO PATRIMONIALE**

Attività			Passività		
Conto	Descrizione	Importo	Conto	Descrizione	Importo
15	CREDITI VARI	9.035,34	15	CREDITI VARI	2.011,88
15.05	CREDITI VARI V/TERZI	419,51	15.90	CREDITI VERSO SOGGETTI INTERNI	2.011,88
15.05.51	Crediti vari v/terzi	26,70	15.90.02	Crediti/debiti verso Ass. Luca Coscioni	100,00
15.05.91	Crediti v/s Bankamericard	392,81	15.90.05	Crediti/debiti v/s NCPSPG	155,86
15.90	CREDITI VERSO SOGGETTI INTERNI	8.615,83	15.90.06	Crediti/debiti v/s Anticlericali.net	359,88
15.90.01	Crediti/debiti verso Radicali Italiani	850,02	15.90.09	Crediti/debiti v/s Partito Radicale	1.080,00
15.90.04	Crediti/debiti v/s Lista P.lla	7.765,81	15.90.10	Crediti/debiti v/s Era	168,06
19	DISPONIBILITA' LIQUIDE	115.488,96	15.90.11	Crediti/debiti v/s LIA	148,08
19.01	BANCHE C/C E POSTA C/C	111.067,08	23	PATRIMONIO NETTO	34.780,88
19.01.01	Banca c/c	111.067,08	23.90	AVANZO ESERCIZI PRECEDENTI	34.780,88
3	BCC 3012	109.826,11	23.90.01	Avanzo esercizi precedenti	34.780,88
4	Banco Posta	1.240,97	33	DEBITI COMMERCIALI	22.148,86
19.03	CASSA	4.421,88	33.01	FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEVERE	10.695,89
19.03.03	Cassa contanti	4.421,88	33.01.01	Fatture da ricevere da fornitori terzi	10.695,89
21	RATEI E RISCONTI ATTIVI	352,97	1544	CAPPIELLO GIUSEPPE	1.903,20
21.01	RATEI E RISCONTI ATTIVI	352,97	1611	FIORAVANTI VALERIO	1.500,00
21.01.01	Ratei attivi	300,00	1612	MAMBRO FRANCESCA	1.500,00
21.01.03	Risconti attivi	52,97	1529	MARIAGRAZIA DELOGU	5.792,69
35	CONTI ERARIALI	5.960,80	33.03	FORNITORI	11.452,97
35.07	ERARIO C/IMPOSTE	5.960,80	33.03.01	Fornitori terzi Italia	11.452,97
35.07.03	Erario c/acconti IRES	388,85	1592	ARTI GRAFICHE FRACASSA SRL	5.000,00
35.07.07	Erario c/acconti IRAP	5.571,95	1508	CARTOLERIE INTERNAZIONALI SRL	454,57
			1566	CRAIG PERITZ	5.000,00
			1609	EDICOLA DE CAROLIS STEFANO	674,50
			1614	EUROTECNICA SALMASO SRL	268,40
			1520	Telecom	55,50
			35	CONTI ERARIALI	13.170,43
			35.01	ERARIO C/IVA	1.112,72
			35.01.03	Iva su vendite	1.112,72
			35.03	ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	6.079,71
			35.03.01	Erario c/riten.su redd.lav.dipend.e ass.	1.408,10
			35.03.05	Erario c/ritenute su redditi lav. auton.	1.532,23
			35.03.90	Addizionali regionali e comunali	3.139,38
			35.07	ERARIO C/IMPOSTE	5.978,00
			35.07.01	Erario c/IRES	239,00
			35.07.05	Erario c/IRAP	5.739,00
			37	ENTI PREVIDENZIALI	3.769,63
			37.01	ENTI PREVIDENZIALI	3.769,63
			37.01.03	INPS collaboratori	3.769,63
			39	ALTRI DEBITI	12.825,65
			39.05	DEBITI VARI	12.825,65
			39.05.05	Debiti v/collaboratori	5.650,07
			39.05.19	Debiti v/emittenti carte di credito	494,53
			39.05.51	Debiti diversi verso terzi	6.656,78
			39.05.96	Debito v/s Inail	24,27
			45	RATEI E RISCONTI PASSIVI	58.900,69
			45.01	RATEI E RISCONTI PASSIVI	58.900,69
			45.01.01	Ratei passivi	5,10
			45.01.03	Risconti passivi	58.895,59
	Totale attività	130.838,07		Totale passività	147.608,02
	Eccedenza (Perdita)	16.769,95			
	Totale a quadratura	147.608,02			147.608,02

Bilancio di verifica**ESERCIZIO**
Dal**2013,00**
al 31/12/2099**CONTO ECONOMICO**

Costi			Ricavi		
Codice	Descrizione	Importo	Codice	Descrizione	Importo
55	ONERI ATTIVITA' TIPICHE	84.943,20	53	PROVENTI PER ATTIVITA' TIPICHE	247.511,31
55.01	ACQUISTO DI BENI	3.602,06	53.01	CONTRIBUTI	241.709,67
55.01.05	Acquisto giornali, riviste, libri	3.451,40	53.01.07	Contributi da Associati	53.818,53
55.01.09	Spese varie	121,77	53.01.23	PROVENTI da DESTINAZIONE del 5 per mille	13.093,98
55.01.90	Materiale di cancelleria	28,89	53.01.23.01	PROVENTI da DESTINAZIONE del 5 per mille	13.093,98
55.03	ACQUISTO DEI SERVIZI	8.376,10	53.01.27	Contributi per iniziative	112.197,16
55.03.03	Pulizia locali	1.165,69	53.01.51	PROV.PER ATTIVITA' TIPICHE ENTI PUBBLI	62.600,00
55.03.90	Telefoniche	223,50	53.01.51.03	Contributi da Enti Locali	22.600,00
55.03.91	Compensi a professionisti	6.750,89	53.01.51.91	Contributo Ministero Affari Esteri	40.000,00
55.03.93	Postali e spedizioni	163,42	53.05	ALTRI COMPONENTI POSITIVI	5.801,64
55.03.95	Manutenzione macchine	72,60	53.05.90	Introiti commerciali	5.801,64
55.07	ONERI ATTIVITA' TIPICA- PERSONALE	72.965,04	73	PROVENTI FINANZIARI	301,30
55.07.92	Assicurazione su infortuni I.N.A.I.L.	303,18	73.13	PROVENTI FINANZIARI VARI	301,30
55.07.93	Collaborazioni Coordinate e Continuate	56.802,00	73.13.09	Interessi attivi su c/c bancari	266,94
55.07.94	Oneri su collaborazioni	15.859,86	73.13.11	Interessi attivi postali	8,58
61	ONERI DI PROMOZIONE RACCOLTA FOI	1.009,57	73.13.90	Arrotondamenti attivi	25,78
61.90	Tessere	968,61	77	PROVENTI STRAORDINARI	845,65
61.96	Spese di spedizione materiale informativ	40,96	77.01	PROVENTI STRAORDINARI	845,65
65	INIZIATIVE	56.016,15	77.01.03	Sopravvenienze attive	845,65
65.07	CONFERENZE INTERNAZIONALI	49.055,27	77.01.03.99	Sopravvenienze attive	845,65
65.07.01	Risorse Umane	23.818,20			
65.07.03	Viaggi e soggiorni	22.918,10			
65.07.90	Attrezzature e servizi	1.183,00			
65.07.91	Altri costi e Servizi	1.135,97			
65.90	Iniziative Varie	6.960,88			
67	CONTRIBUTI VARI	10.000,00			
67.92	Contributi vari	5.000,00			
67.93	Contributo a Partito Radicale	5.000,00			
71	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	0,02			
71.03	ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	0,02			
71.03.17	Arrotondamenti passivi diversi	0,02			
75	ONERI FINANZIARI	1.494,60			
75.01	ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	1.414,07			
75.01.01	Interessi passivi bancari	1,27			
75.01.07	Commissioni e spese bancarie	1.103,20			
75.01.90	Commissioni su contributi con cdc	309,60			
75.03	ONERI FINANZIARI DIVERSI	80,53			
75.03.13	Interessi passivi versam.iva trimestrali	1,56			
75.03.29	Inter.pass.per dilaz. pagamento imposte	19,72			
75.03.90	Sanzioni e penali su rit. d'acconto	59,25			
79	ONERI STRAORDINARI	1.219,44			
79.01	ONERI STRAORDINARI	1.219,44			
79.01.03	Sopravvenienze passive non gestionali	1.219,44			
79.01.03.99	Sopravvenienze passive non gestionali	1.219,44			
84	IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	5.978,00			
84.01	IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	5.978,00			
84.01.01	IRES corrente	239,00			
84.01.03	IRAP corrente	5.739,00			
90	CONGRESSI E COMITATI	1.123,90			
90.05	Congresso	1.123,90			
95	RAPPORTO SULLA PENA DI MORTE	103.643,33			
95.90	Collaborazioni	69.763,31			
95.91	Edizioni e Stampe	20.000,02			
95.92	Presentazione Rapporto	6.230,00			
95.93	Traduzioni	7.650,00			
Totale costi		265.428,21	Totale ricavi		248.658,26
			Perdita d'esercizio		16.769,95
Totale a quadratura		265.428,21			265.428,21